

Kopier



ANGARNGRUPPENS

informationsblad

Nr 1

1.3-
1.7.82

Årg 12

I N N E H Å L L

Kallelse till möte
Höstens ringmärkning
Matrikelnytt
Angarngruppens Litteraturförteckning

Observationer i Angarnområdet
Fältrutan
Öland den 19.5-2.6.

KALLELSE TILL MÖTE

Måndagen den 23 augusti kl 19.00 träffas vi på Pelle Sollenbergs jobb (Trygg-Hansas kontor) i Kista Centrum. Trygg-Hansas kontor ligger inne i Centrumhuset vid restaurangen Tjuren Baltazar 6 trappor upp.

RL

HÖSTENS RINGMÄRKNING

Vi har nu sedan drygt 10 år tillbaka bedrivit organiserad ringmärkning ute i Angarnsjöängen, i samband med höststräcket. Det har varit en rolig och spännande verksamhet där många medlemmar i gruppen har ställt upp och offrat nattsömn och semesterdagar på ett osjälviskt sätt.

Personligen har jag tagit på mig rätt mycket jobb i samband med förberedelserna inför märkningen, vilket jag inte kan göra i fortsättningen. Åtminstone inte på samma sätt som tidigare.

Jag föreslår att vi delar upp dessa förberedelser på olika personer, vilka ansvarar för att "sin" del blir utförd. (Och sedan när märkningen är slut givetvis ser till att alla prylar återställs där de hör hemma.) Man kan dela upp jobbet i fem olika delar t.ex.:

1. Iordningställande av märkplats med röjning av vassgator, tillverkning av spångar m.m. samt ser till att bord och stolar finns på plats.
2. Anskaffning av nät, störrar, protokoll, våg m.m. m.m.
3. Iordningställande av raststugan eller annan förläggning. Städning, skaffar fram div. prylar bl.a. luftmadrasser, vattendunkar, väckarur, lampor m.m. m.m. (De prylar jag har står givetvis till förfogande.)
4. Schemaläggning av ringmärkningsperioden. (Ej KE i år.)
5. Ansvarig - Ansvariga för att det hela fungerar. Bl.a. ser till att protokoll och ringar inte tar slut. Ansvarar för näten; ser till att dessa lagas-byts ut, ser till att vissa fundamentala regler följs

vid märkningen, (tjatar på folk) bl.a. om att protokoll av olika slag skall vara rätt och fullständigt ifyllda m.m. m.m., ser till att ovana "plockare" inte hanterar fåglarna på felaktigt sätt (lär upp dem) och ser till att obehöriga får nöja sig med att vara åskådare o.s.v.

Som synes är det en hel del som skall göras men om vi delar på jobbet (vilket är en förutsättning för märkning - 82) så kommer det att gå bra.

Hör av dig snarast till KE, som är kontaktman, om det skall bli något av ty blåhakarna väntar inte.

KE

MATRIKELNYTT

ANGARNGRUPPENS LITTERATURFÖRTECKNING

Inkommna skrifter för utlåning:

Länsstyrelsen i Stockholms län Nr 10 1981
Påverkan på djur och växter av vägbyggnad
och trafik. Del 1. Djur-och växtliv i Römossen-Långmossen-området i Vallentuna kommun inför nydragning av väg E3.

Länsstyrelsen i Stockholms län Nr 11 1981
Fåglar och skogsbiotoper som missgynnas av modernt skogsbruk - En undersökning av skogar öster om Össebygarn, vid Riala och på norra Ljusterö.

Dessa skrifter och flera (se informationsblad Nr 4 Årg 11) finns att låna genom att ta kontakt med EK.

RL

